[image: image1.jpg]

中大工会〔2017〕4号

 关于同意中山大学大气科学学院第一届教职工大会暨工会会员大会第一次会议选举结果
及分工的批复

中山大学大气科学学院直属部门工会：

　　你会上报的《大气科学学院关于第一届教职工大会暨工会会员大会第一次会议选举结果及分工的请示》收悉。经研究决定，同意大气科学学院第一届教职工大会常设工作小组、第一届工会委员会组成及分工如下：

　　一、中山大学大气科学学院第一届教职工大会常设工作小组

　　主  任：简茂球

副主任：凌镇浩

委员（按姓氏笔画排序）：祝 薇、黄旭俊、韩青诺

　　二、中山大学大气科学学院第一届工会委员会

　　主  席：简茂球

　　副主席：凌镇浩

　　组织委员：黄旭俊

　　青工委员：韩青诺

　　文体委员：韩青诺（兼）

　　宣传委员：凌镇浩（兼）

　　财务委员：黄旭俊（兼）

福利委员：黄旭俊（兼）

委员（女教职委主任）：祝  薇
　　三、中山大学大气科学学院第一届工会女教职工委员会

　　主  任：祝  薇

　　委  员（按姓氏笔画排序）：陈锐丹、樊  琦

　　此复。
中山大学工会委员会
2017年1月10日
	中山大学工会委员会                       2017年1月11日印发

PAGE
— 2 —